
Projekt

z dnia  15 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie projektu  ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę 
Walim oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych,

od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj.Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 
(tj. Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze zam.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Walim, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Walim  na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Walim.

§ 3. Uchwalę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Walimiu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 4D36A232-A564-4F6C-A8D9-955A46EDE680. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/43/2019

Rady Gminy Walim

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Walim, a  także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Walim, od dnia 1 września 
2019r.

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od 
dnia

1 września 2019r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Janusza Korczaka 

ul. Główna 34 , 58-321 
Jugowice

Zagórze Śl., Jugowice,
Olszyniec z przysiółkiem 
Podlesie, Niedźwiedzica, 
Dziećmorowice 
z przysiółkami Stary
i Nowy Julianów,

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Polskich  Noblistów 

ul. Boczna 8 , 58-320 
Walim

Rzeczka, Walim,
Glinno,  Michałkowa

Id: 4D36A232-A564-4F6C-A8D9-955A46EDE680. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Art. 39 ust. 5 i 5a z dnia 14 grudnia 2016 - Prawo oświatowe (Dz. U.2018 poz. 994 ze zm.) nakłada na
gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez gminę, określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, a także adresy
siedzib szkół oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych od 1 września 2019 roku.

W Gminie Walim funkcjonują 2 publiczne szkoły podstawowe ze strukturą organizacyjną
klas I - VIII.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych pozostawia się jak dotychczas, tj.:

- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Jugowicach,

- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Walimiu.

Po przeanalizowaniu bazy lokalowej szkół, po sfinalizowanym procesie wygaszania kształcenia na
poziomie gimnazjalnym w Publicznej Szkole Podstawowej w Walimiu oraz sytuacji demograficznej na
terenie Gminy Walim ustala się nowe granice obwodów szkół podstawowych.

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach
ul.Główna 34 obejmuje miejscowości Gminy Walim: Zagórze Śl., Jugowice, Olszyniec z przysiółkiem
Podlesie, Niedźwiedzica, Dziećmorowice z przysiółkami Stary i Nowy Julianów.

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Walimiu ul. Boczna 8 obejmuje
miejscowości : Rzeczka, Walim, Glinno, Michałkowa

Sporządziła : Agnieszka Rabęda

Id: 4D36A232-A564-4F6C-A8D9-955A46EDE680. Projekt Strona 1




